
  

 

Dz-10.0021.50.2022 

 

Uchwała Nr L/461/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 81 565 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka realizująca 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na ledowe, zgodnie z 

następującym zestawieniem: 

ul. Matematyków Krakowskich – 55 400 zł, 

ul. Moszyńskiego – 55 400 zł, 

ul. Gościnna – 32 000 zł, 

ul. Pytlasińskiego – 55 400 zł 

116 635 ZDMK 

 

a zmniejszaną kwotę 81 565 zł  przeznacza się na istniejące zadania przyjęte uchwałą nr 

XLIII/413/2022 z dnia 22 marca 2022 r. jak poniżej 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka realizująca 

1. W rejonie skrzyżowania ul. Krzyżańskiego i Matematyków 

Krakowskich - montaż tablicy informacyjnej 

1 700 ZDMK 

2. Os. Pod Fortem, pętla autobusowa - wymiana gabloty 

informacyjnej 

1 200 ZDMK 

oraz na nowe zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka realizująca 

3. Ul. Drużbackiej – remont chodnika 35 000 ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 



4. Przychodnia przy ul. Szybisko 21 – malowanie fasady 

budynku, uzupełnienie ubytków w elewacji, odmalowanie 

konstrukcji daszku oraz wymiana płyty nad daszkiem 

(poliwęglan), dodatkowe oznakowanie na terenie przychodni  

28 320 ZBK 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota jednostka realizująca 

5. Przygotowanie koncepcji zagospodarowania działek 

przylegających do rzeki Wilgi od skateparku przy ul. 

Kąpielowej w Swoszowicach z uwzględnieniem 

odtworzenia plaży ogólnodostępnej i zieleni doliny Wilgi 

15 345 ZZM 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 603 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka realizująca 

Wykonanie projektu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przejść dla pieszych w ciągu ul. Drużbackiej, Kuryłowicza, 

Sawiczewskich, oraz na ul. Matematyków Krakowskich. 

52 397 ZDMK 

 

a zmniejszaną kwotę 2 603 zł  przeznacza się na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 

– zakup i wymiana piasku w piaskownicy  
2 603 

MCOO/Przedszkole 

Samorządowe nr 132 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na wnioski jednostek realizujących zadania. Uchwałę podejmuje 

się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X Swoszowice. 


